2024年８月30日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 永田  良一

 （コード番号：2395 東証プライム）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員
I R 広 報 統 括 部 長

岩田  俊幸

電 話 （TEL：03-5565-6216）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

本日開催の連結子会社である株式会社イナリサーチの臨時株主総会において、同社の商号を変更することを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 株式会社イナリサーチの概要

(1) 商号 株式会社イナリサーチ

(2) 所在地 長野県伊那市西箕輪2148番地188

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 平井 照正

(4) 事業内容

非臨床試験事業：

医薬品、医療機器、農薬、食品及びその他化学物質等開発のための

安全性試験、薬効薬理試験の受託

(5) 資本金 99百万円

(6）大株主及び持ち株比率 株式会社新日本科学  100％

２． 新商号

 株式会社新日本科学イナリサーチセンター

 （英文社名：SNBL INA Ltd.）

３． 変更日：2024年10月１日（予定）

４． 変更の理由

ブランドの統一をはかり、当社グループとして更に一体となっての事業展開を加速していくため、商号

を変更いたします。

 以 上